
DÍUDD
Nl IGZDDEB
MAM Nh mcg. „.o.
nam:  mwmu,1mw,ma
Mam: nm nm, W
Wim m
učo mm 10
mě: 327112110
tú: zav-ammomloxoo
mmm= mammmm_
(uni—m

mmmmm
uvidim: „mm,wawmmmmsuoz
mmm: Mgr. Pam" Mamma, W
ico; 13555455
mc: CZ13554456
tú: “ „malem
MW mm: mm. _

(Úlohu "M)

adem: nvm/24
WM:  . mmmmm
WM:  MMM/MVM
mmm; !%t

Wotkonm am 92! 18
Maamaa: 3.10.3300“
WW:1
Tuhnickápřiprm: 01115100
wiewumummthm: nm+mmmwm

ham" DMJ!

MMM!Mn£důmdůtwvS%umDDU-»Micvtťmmmm
demonópouskmemíprmmšmwmmmuabuw

„WWWWvWÉ aŠ.-„39%maz. Maa , .

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


DiUllDlll
llll IGZDMG
na emall: W. DN! na základě tohoto přehledu vystaví pořadateli fakturu na
zaplacení autorského honoráře ve výši 8 % + DPH : hru bých tržeb za představení. Pořadatel se zavazuje
fakturu ve lhůtě splatnosti DNJ zaplatit. V případě, že bude v prodlení s dodáním řádného přehledu o
hrubých tržbách, zaplatí pořadatel smluvní pokutu ve výší 50,- Kč za každý den prodlení.

Ubytování zajišťuje a hradí pořadatel dle požadavků DNJ. Pohdawk na ubytování honí.

Další smluvní podmínky: příloha č.1 — nedílné součást smlouvy
Technické podmínky: příloha č.2 - nedllná součást smlouvy

V Praze, dne: ; Čz ' 20 Z (7 Ve Svitavách, dne: Á ' Ý 202?

ez r brusiv; .

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


“DiUllíllllnnluzuntu „m
1)

3)

4)

8)

9)

10)
11)
12)

13)

DNJ na straně jedné a objednatel na straně dmhé uzavřely smlouvu o zprostředkování uměleckého
výkonu za podmínek uvedených na předcházející straně. Tuto smlouvu je možné měnit - případně se
dohodnout na jejím zrušeni- pouze písemnou formou.

Nedílnou součástí smlouvy se stává také příloha upřesňující technické podmínky vystoupení DNJ.
Vpřípadě nedodržení těchto podmínek se vystoupení neuskuteční a objednatel je povinen uhradit
DNJ sjednanou cenu pořadu.

Žlděme umístit plakat představení nejpozději v den představení na viditelném místě u vchodu
do kulturniho zařizení do konce představení DNJ.

Obě strany souhlasí s tím, že údaje uvedené vtéto smlouvě lze zveřejnit dle zákona o Registru smluv.
Vložením dat do Registru smluv dle zákona je pověřen Odběratel. Smlouva nabývá platností dnem
podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. pokud této povinnosti podléhá.

Objednatel potvrdí smlouvu a obratem jí doručí DNJ, nejpozději však do sedmi dnů po jejím obdržení.

Odřekne-íi objednatel vystoupení DNJ bez závažných dokladovaných důvodů '! až 1 kalendářní den
před konáním akce, je povinen DNJ zaplatit 50% smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení objednatel DNJ
v den konání akce, je povinen zaplatit celou smluvní cenu.

Bude—lí smluvené představeni znemožněno vdůsledku vyšší mocí bez zavinění souboru a obou
smluvních stran, které smluvní strany nemohly předvídat (např. přírodní katastrofy, požár, úmrtí, úraz.
nemoc umělce, epidemie apod.), nikoliv však nepřízeň počasí, malý zájem o vstupenky a další
skutečnosti, které jsou součástí podnikatelského rizika, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit
bez daiších nároků. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují také opatření vyhlášená vládou
anebo příslušnými orgány veřejné správy omezující konání kulturních akcí v souvislosti spandemlí
Com-19, zejména zákaz shromažďování osob nebo omezení konání kulturních akcí. Odstoupení se
musí stát písemně a musí být neprodleně doručeno druhé straně. Soubor - umělec je povinen o
těchto skutečnostech, pokud nastanou, neprodleně písemně informovat DNJ.

Dostavi—lí se DNJ na vystoupení podle této smlouvy a pořadatel nedodrží sjednané smluvní podmínky,
může DNJ odmítnout vystoupit s tim, že objednatel bude v tomto případě povinen zaplatit plnou conu
představení včetně dohodnutých nakladůr V ostatních případech porušení smluvních podmínek
smluvní strany postupuji podle závazných právních předpisů.

DNJ zajistí. pokud není dohodnuto jinak, příchod souboru tak. aby byl schopen začít své vystoupeni
ve sjednanou hodinu & zavazuje se dodržovat obecně platné bezpečnostní předpisy.

Objednatel zaručí, aby představení bylo technicky, hygienicky a organizačně dobře připraveno. včetně
technického personálu a dalších požadavků vyplývajících ze zvláštních ujednání této smlouvy,
zákoníku práce a dalších obecně závazných předpisů,

Objednatel odpovídá za bezpečnost v místě konání představeni .

DNJ zajistí svolení k užití děl. Objednatel zaplatí autorské odměny dle hlášení o tržbách.

Objednatel zajistí, aby bez předchozího souhlasu DNJ nebyly pořizovány obrazove či zvukové
záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy s výjimkou pořadů povolených zákonem.
Totéž platí o fotografování.

Uzavření této smlouvy nezbavuje objednatele povínnosti hlasit. event. žádat o povolení vystoupeni
příslušné úřady podle právě obecně platných předpisů.

„\

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


: “
“Š

š ř
ra

_
“v

e

Technické podm inky - příloha & 2
BYLO NÁS PĚT (tenkrát)

čas příjezdu techniky-
3 hodiny před začátkem představení

Jeviště:
Jeviště minimálních rozměrů 8 x 8 m, vykryté černým sametom.
Možnost vrtání do podlahy
Jeden tah na zadní horizont

Světla:
5x regulovaná zásuvka (220 VI 10 A) v podlaze jeviště, nebo v jeho těsné blízkosti
1 reflektor FHR z každého portálu
6 reflektorů FHR z mostu jeviště, 2 reflektory na lávkách nebo nad jevištěm
12  reflektorů FHR z hlediště
počet světel a jejich výkon musí být adekvátní k velikosti jeviště
10 submasterů na pultu

Zvuk:
regulovaná ozvučení sálu a možnosti rozdělení "přední —— zadní" a "levá - pravá"
(4 reproduktory)
přímý poslech ze sálu, případně regulovaný odposlech za sálu
možnost připojení dvou vlastních přehrávačů k pultu

Šatný:
dámská šatna, pro 2 osoby, vybavená věšáky na kostýmy a alespoň jednim zrcadlem
pánská šatna, pro 6 osob, vybavená věšáky na kostýmy a alespoň jedním zrcadlem

Další:
WC s toaletním papírem a umyvadla s mýdlem a ručníkem.

zajištění parkování pro dva mikrobusy a nákladní dodávku

Upozorňujeme pořadatele na nutnost zajistit přísný zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv
záznamů během představením

V případě nejasností volejte: Filip Marek, vedoucí techniky DNJ —-

Dotazy k dopravě vám zodpoví dopravce: Jaroslav Franěk _

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



